
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 3

الشهيد سليم الحلي اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

168
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17
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162511680001
162511680002
162511680003
162511680004
162511680005
162511680006
162511680007
162511680008
162511680009
162511680010
162511680011
162511680012
162511680013
162511680014
162511680015
162511680016
162511680017
162511680018
162511680019
162511680020
162511680021
162511680022
162511680023

إبراهيم فلاح  إبراهيم حميد
اسامه سلام  يوسف عيسى

امير عماد عيسى عبد
جعفر رزاق عبدالحمزه سعود

حسن حميد ابوالهيل جبير
حسن ظافر ناصر محيسن

حسن فلاح  كريم نعمه
حسين احمد شريف عبدالعباس

حسين توفيق عناد خطار
حسين دوحي جبار سلمان
حسين رياض قابل سلمان
حسين مالك قابل سلمان

ذوالفقار حسين جياد ياسين
زيد محمد عصواد مهوال

سلام  غالب عبد خلف
عباس حيدر رحيم كامل
عباس سعد كاظم رجيوي

عباس عبدالحسن سلمان عبد
عباس علي جهاد عناد

عباس لؤي عبدالحسن عبدالحسين
عباس مديح حسن عبدالزهره

عقيل عيسى حسين ناصر
علي اكبر كامل حاكم عبدالكاظم

35
99
75
68

100
39
57
50
61
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95
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84
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50
82
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80
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36
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50
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52
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50
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50
36
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50
50
32
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23
38
40
33
50
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96
76
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50
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50
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81
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58
63
27
64
38
69
66
89
89

52
85
63
66
79
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50
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60
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81
78
78
91
56
78
51
65
50
60
64
89
70

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح

0
489
373
382
471

0
0
0
0

450
479
457
422

0
339
373

0
0
0
0
0
0

428

0
81.5

62.17
63.67
78.5

0
0
0
0

75
79.83
76.17
70.33

0
56.5

62.17
0
0
0
0
0
0

71.33

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنون  القاطع رمز المدرسة
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الشهيد سليم الحلي اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت
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162511680024
162511680025
162511680026
162511680027
162511680028
162511680029
162511680030
162511680031
162511680032
162511680033
162511680034
162511680035
162511680036
162511680037
162511680038
162511680039
162511680040
162511680041
162511680042
162511680043
162511680044

علي الأكبر  علي جابر جادر
علي حسين عبدالزهره صاحب

علي حسين عصواد مهوال
علي صالح عبدالحسن عبدالحسين

علي عقيل حبيب عبدالكاظم
علي فلاح  نعيم عبدالحسين
كرار احمد حسين صلال 
كرار حيدر كاظم حسن
كرار محمد كريم عاجل
محسن احمد فليح حسن

محمدامين علي كاظم حسن
مرتضى احمد وادي عبدالكاظم
مرتضى زايد عصواد اشياع

مرتضى زهير عبدعلي سلمان
مسلم رائد رحيم عيسى

مصطفى احمد تركي عبدالخضر
مصطفى حسين ابوالهيل جبير

مصطفى مالك رحيم دلاخ 
وسام احمد مطر شهد

ياسر عباس حسين ناصر
يوسف حسن جياد ياسين

63
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50
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34
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31
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50
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23
50
50
30
35
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34
35
34
50
50
37
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74
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54
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50
42
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50
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53
59
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59
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مكمل
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مكمل
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مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
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مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل

0
0
0
0

372
0

400
0
0
0

398
429

0
0

401
0
0
0

378
342

0

0
0
0
0

62
0

66.67
0
0
0

66.33
71.5

0
0

66.83
0
0
0

63
57
0
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الدور الاول 

 3 - 3

الشهيد سليم الحلي اسم المدرسة

44 44 0

المشاركين
كلي بنين بنات

18 18 0

الناجحين
كلي بنين بنات

23 23 0

المكملين
كلي بنين بنات

3 3 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

2113243 0
 95% 98% 70% 45% 93%  100%

 40.91%

الممتحنيين

44 44 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 41%

بنون  القاطع رمز المدرسة


